hofen vnd Hennerdorff/ so gen Detwangen gehören vñ
daselbst auch zur Kirchen gehen/ vnd von den Ro-
tenburgern mit Predicanten verschen werden.

Decimoquarto: Rotenburgenses in *supra alle-
gata missiva sua*, 1. Maii, Anno 52. ad ordinem data;
sic scribunt: Wofern nun E. F. G. vns der ben et-
lichen Jahren hergebrachten vnd continuirten Ze-
hendis Posse mit bleiben lassen wolten / so seyn wir
noch wie vor/ willig vnd erbietig/das ordentlich Mittel
der Reichs Ordnung für die Hand zu nemmen/ des
Zehenden vnd seiner Anhang widerumb abzuführen/
auch die bischanoero eyngefangene Nutzungen wider
zu erstatte/ doch daß hergegen von E. F. G. vnd dem
Orden/ vns des Abgangs der Priesterschafft/ von
Zeit der Saumus vnd was wir immer der Zeit zu
Besfaltung vnd Fürschub der Kirchen vnd Schulen
auffwendend müssen/ gleicher Gestalt billiche Erstat-
tung vnd Ergezung geschehe/ vnd daß fürtershin was
des Reichs Commissarien/ nach Vermög des Dr-
dens Verschreibungen/ erkennen/ vns geliefert vnd
gereicht werde. Reis igitur, quod restitutionem
perceptarum decimarum non obtulerint, non
recte obiici: multo minus, quod idcirco non sint
audiendi, contrarios hinc inferri posse videtur.
Et quia Magister Ordinis, ante litem motam, fa-
ctam sibi hanc oblationem restitutionis perce-
ptarum decimarum repudiauit (siquidem in
responsione sua 19. Decembris, eodem anno
52. Rotenburgensis data, punctum hunc al-
to silentio præterit) tanto minus de spolio con-
queri potest: imo scientia hac † & patientia sua, ³⁰³
restitutionis decimarum, vt quæ pro traditione
habetur, in earundem possessionem Rotenbur-
genses, qui prouisione ministerii Ecclesiastici
pro parte sua transactionem impleuerunt, immi-
siue videtur, l.2. C. de acq. & ret. pos. Alex. consil. 33. n.
6. lib. 6.

Decimoquinto: Positio, quod Transactio de
Anno 56. inita (inspecta ciudem & contrahen-
tium mente) vel sic nulla, vel quoad clausulam,
Sonst aber/ annullanda, vel clausula illa Magi-
stro ordinis, ius decimandi in Detwangen non tri-
buat. Tunc certe confessoria actio, si intentata
esse dicatur, non est probata, nec Actori compe-
tit. Datur enim † actio illa alicui, ratione iuris si-
bi debiti, contra impedientem, ad declarationem
sui iuris, secundum Schneidervein. in §. æque, de a-
ctione.

Si igitur ipsum ius commune, antiqua trans-
actio, de Anno 1388, & mens ac voluntas Anno
56. denuo transfigentum, ipsa quoque religionis
pacificatio, æquitas denique, & ex actis reluentes
omnes circumstantiae inspiciantur (ex quibus o-
mnibus, per insertam clausulam, Sonst aber / ic.
si secundum sententiam Actoris intelligatur,
Rotenburgenses vel oscitantia & imperitia sua,
citra consensum adhibitum, vel certe adver-
sa partis versutia circumuenti esse videntur / di-
ci posse videtur, ipsos ab actione absoluēdos esse:
prout cum Domino Correfente, pronuncia-
dum esse concludo: Compensatis expensis: